







































食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 3年11月18日 木曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

料理番号	料理名	食品番号	食品名	可食量 (g)				小麦	そば	生卵	卵	うずら卵	乳	ピーナッツ	エビ	カニ	イカ	タコ	魚	魚卵	貝類	ナッツ類(ピーナッツ)	果物	大豆	ごま	豚肉	山芋	トマト	瓜科	さといも	なす	オクラ	もやし	たけのこ	キャベツ	栗	いんげん豆科	エンドウ	とうもろこし	鶏肉	ゼラチン	牛肉								
				(低)	(中)	(高)	中学生																																											
00045	ごはん	01110B	白ごはん	60.00	70.00	80.00	90.00																																											
00623	牛乳	13003A	牛乳	206.00	206.00	206.00	206.00					●																																						
02165	クリーミーカレー	14003A	米サラダ油 (16.5kg)	0.81	0.90	0.99	1.08																																											
		06223A	にんにく (2L)	0.41	0.45	0.50	0.54																																											
		06103A	根生姜 (2L)	0.41	0.45	0.50	0.54																																											
		11130A	豚もも肉 (スライス)	18.00	20.00	22.00	24.00																	●																										
		16011A	ワイン (赤・国産・1.8リットル)	0.81	0.90	0.99	1.08																●																											
		06212A	にんじん (2L)	12.15	13.50	14.85	16.20																																											
		06153A	たまねぎ (2L)	32.40	36.00	39.60	43.20																																											
		02017E	じゃがいも (2L)	36.00	40.00	44.00	48.00																																											
		11306A	鶏ガラポン・丸 (鶏、2kg入)	10.80	12.00	13.20	12.00				●																															●								
		06212A	にんじん (2L)	1.35	1.50	1.65	1.80																																											
		06153A	たまねぎ (2L)	1.35	1.50	1.65	1.80																																											
		06103A	根生姜 (2L)	0.09	0.10	0.11	0.12																																											
		17007E	醤油 (濃口・1.5リットル)	6.48	7.20	7.92	8.64	●																●																										
		07149C	りんご果汁 (1Lビン)	1.80	2.00	2.20	2.50																●																											
		03022E	はちみつ (1kgビン)	0.36	0.40	0.44	0.48																																											
		17002C	中濃ソース	1.62	1.80	1.98	2.16																				●																							
		17036A	トマトケチャップ (缶)	2.03	2.25	2.48	2.70																			●																								
		17012E	自然塩 (20kg)	0.16	0.18	0.20	0.22																																											
		17064A	白胡椒 (1kg)	0.05	0.06	0.07	0.07																																											
		18138A	チャツネ (1kg)	0.63	0.70	0.77	0.80																	●																										
		17101A	アップルソース (1kg)	0.45	0.50	0.55	0.60																	●																										
		17114A	マサラマイルド (350g)	0.05	0.05	0.06	0.06																																											
		17103A	ガラムマサラ (200g)				0.04																																											
		13003C	調理用牛乳	15.30	15.30	18.70	19.00						●																																					
		99999	水	13.77	15.30	16.83	18.36																																											
		01015A	小麦粉 (25kg・薄力粉)	6.84	7.60	8.36	9.12	●																																										
		14017A	バター (450g)	2.59	2.88	3.17	3.46					●																																						
		14003A	米サラダ油 (16.5kg)	5.40	6.00	6.60	7.20																																											
		17061A	カレー粉 (2kg)	0.69	0.77	0.85	0.92																																											
02669	焼きメンチカツ	18322C	FM国産鶏豚メンチカツ (50g)	50.00	50.00	50.00																	●		●																					●				
		18322D	FM国産鶏豚メンチカツ (70g)				70.00																	●		●																				●				

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 3年11月18日 木曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

料理番号	料理名	食品番号	食品名	可食量 (g)				小麦	そば	生卵	卵	うずら卵	乳	ピーナッツ	エビ	カニ	イカ	タコ	魚	魚卵	貝類	ナッツ類(ピーナッツ)	果物	大豆	ごま	豚肉	山芋	トマト	瓜科	さといも	なす	オクラ	もやし	たけのこ	キャベツ	栗	いんげん豆科	エンドウ	とうもろこし	鶏肉	ゼラチン	牛肉										
				(低)	(中)	(高)	中学生																																													
00661	りんご	07148B	りんご (産地直送、個数)	60.00	60.00	60.00	60.00															●																														
		17012C	自然塩 (1 k g)	0.30	0.30	0.30	0.30																																													























